第８号様式

変更届出書
　年　　月　　日
一般社団法人池袋地区駐車場地域ルール運用協議会

代表理事　簱　栄一郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
駐車場地域ルール適用申請の内容に変更が生じましたので、下記のとおり届け出ます。
記
	申請建築物
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	変更となる事項
	変更前

	変更後

	変更の理由

（注意）本様式は、２部（正本及び副本）提出してください。